5

GIUNTA REGIONALE

DETERMINAZIONE n° Eﬁv@@/32 | | 4l 35giugne 2008

DIREZIONESANITAL . | . L
Servmo \Aséisﬂién"'m Ospedaliero Pubblice e Privatg, Lu:rohvc e Non Lucrcmvcl

Ufﬂcao Assmenzc Ospeddalierc Privato

e L e W . 5,¢ N L
E =

Oggeﬁo i SOCIETﬂ‘ “VILLA PlM D ABRUIZD SRL"- SITA IN CH[ET! V[A DEI FRENTAM N_ 228 S[TUALION:
POSTI-LETTO PSICORIAB!LITATWI AUTORIZZATi AL OI /01/2OGB

L DIRIGENTE f}sf. SERJEZ'E}

P ’.._ e sate R

e prrvcfe-Q. f‘pur‘hco!dre Tart. 11, in mc&’renc di - uu’ron;zaztone predeflnmvu i fose nella
quale sl collocano tutte le strutfure sanitarie e socio-sanitarie pubbliche e private gia operanti sul
Terrtiorlo

“RICHIAMATO V'art. 11 in questione, ai sensi del quale le Strutture psscor:ab[lnaiwe dovrunno

presentare ai Comunl competenti, richiesta di autorizzazione definitiva chestenga conid-delle
situazioni preesistenti e del requisiti contenufi nel manuale di outorizzazione in via di
emangzioneg;

—

CONSTATATO che !a LR n. 5 del 10/03/2008 recante “Un sistema di goranzie per la salufe —
Pigno sanitfario regionale 2008-2010" al capitole 5.2.10 in materia di’ Solute Mentale ed in
particolare al punto 5.2.10.5 prevede il riordino della residenzialita psichiairica da realizzarsi
neli'arco del friennio e che pertanto, dovranno essere definiti nuovi asseifi delle Strutture
Psicoriabllifative in terminé. di nuove fipologie delle siessd™e conseguenti posti letto sia autorizzoti
che cccredl’rcﬂ,

RITENUTOQ perfonio utile, anche al fine di fornire adeguaio supporte ai Comuni, roppresentare
la  situozione auiorizzativa  delle  Sirutfure  psicoriabilitative  privaie  autorizzate e
provvisoriomente occreditate insistenti sul proprio terriforio ricognite con deliberazione di GiU'ﬁD.
Regioenalé n’ 201 /05 di'cui si vrisce alla presénta determinazione 'Allegéaio B; ’

VISTI gii ofti d'ufficio relativamente alle Socieid Villa Prni sel in parolo si specifica che la
sieszo & titolare delle seguenti strutture psicoriabiliiative par complessivi n. 359 posii letio
cuiorizzati e provvisoricmenie occreditati:



T

1

N, 10 strutture residenziali terapeutiche riabililative definiie strutture profefte ALL A da
n. 7 p. codounc + 1 struttura da n. 8 p.l. per un foiale di a. 78 p.l site in Torrevecchia
Teatina (CH) — Via per Torrevecchia;

W1 strutfura pretetic ALL. A do n. 10 p.l. sita in Jocalita Crocifisso ex Farnese — Via dei
Frentani;

N, 1 siruttura protetta ALL. A da n. 10 pl. denominote “Aziendo Agricola”™ sita in Ripa
Teatina {CH) — Via Fondo Vaolie Alento, n. 195;

N. 2 apporiamenti, strutture protette, do 7 e 8 pid. ALL. A per n. 15 p.l. complessivi siti in
Chieti — Via Maiellg, n. 99;

N. 4 strutiure protetie ALL. A con + di 10 p.l. codouna per complessivi n. 87 p.l. site in
Chiet] — Via Piceno;

N. | stroffura protetta ALL. A da n. 13 p.l. —sita in Chieti ~ Via Madonna del Freddo;

N. 1 sfruttura residenziale socio-riabilitativa o pid alia intensitd assistenziale definita
struttura semiprofetic — Cosa famiglio ALL. B da n. 10 p.l — sita in Chieti — Corso
Marruccino; .

N. 5 strufture residenziali terapeutiche-riabilitative per specifiche paiologie psichiatriche
definite Comunittl Terapeutiche ALL. D e denominate “Azienda Agricola™ per un totale di
n. 46 pd. cosi suddivisi: 2 nuclet da @ pl, 1 da 8 pd., 1 da 13 p.l,, 1 da 7 p.l. —site in
Ripa Teatina — Via Fondo Vallé Alenfo n 195;

N. 1 comunitd ferapeufica ALL. D da n 16 pl. — denominata “Podiglione” sita in "
Torrevectchia Teatina {CH) — Via per Torrevecchig; . ,
N. 4 comunitd terapeu’riche ALL D-per. -complessivi n. 35 p.l. cosi suddivisi: uppurtumﬂmo' 7
1 da 10 p.l., appartamento 2 da 8 p.l.,, appartamento 3 da 10 p.., appartamento 4 da
7 p.l. — site in Chieti — Via Ferri;

N. T comunita ferapeutica ALL. D da n. 13 p.l. —sita in Chiefi — Via Maoielle;

N. 1 comunité& terapeuiica ALL. D dan 13 p.l. — sita in Chieti — Via Eugenio Bruno;

N. 1 comunifa Terupeuhca ALL D. dc n. 13 p.l. —sita in Chieti ~ Via del Frentani. '

VISTA la LR. n. 77/99;

TUTTO cid premesso

DETERMINA

per le motivazioni e le finalitd di cui in narrativa che si infendono gui integrolmente frascrifie

- di dare aito che la Societd Villa Pini d’Abruzzo srl, sita in Chieti, Via dei Frentani, 228, 2

avtorizzata all’esercizio di n. 359 posti lefto psicoriabilitativi proyvisoriamente ocereditati con il
S.5.N. alla date del 01/01/2008;

i



- di notificare il presenie otio allo stessa Strutiura, alla ASL Chieti e ai Com
Teoting, Torrevecchic Teatina per opRoriung

competenza of sensi defle LLRR. n. 32/07 e n. 5/08;

uni di Chieti, Ripo
CONOSCENZT &  succassivi adempimenti  di

i Diriggl te r:lel Servizio
doti. Et; ifjp Di Ninni
t

detempscrictbwvillapin
MIG/mig



